a kupující tímto od prodávajícího vozidlo kupuje a zavazuje se  za něj  zaplatit prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.
Kupující se zavazuje vozidlo po zaplacení sjednané kupní ceny převzít.
Inventární číslo: 491012415

2.

3.

Kupní cena
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za prodávané vozidlo v celkové výši

64 977 CZK (slovy: šedesát čtyři tisíce devět set sedmdesát sedm korun českých).
2. Prodej tohoto majetku je plněním, které podléhá základní sazbě  DPH, bude odvedena daň

na výstupu ve výši 21%.

ZÁKLAD DPH (21%) CENA CELKEM S DPH
53 700,00 Kč 11 277,00 Kč 64 977,00 Kč

Technický průkaz série, číslo:

IV.
Platební a daňové podmínky